
UCHWAŁA NR II/10/2014  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 
 
Na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. / w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r.- przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie gminnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 
  

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną i ustala się następujący skład osobowy: 

1) Radna Wioletta Bronka   - Przewodnicząca, 

2) Radny Bronisław Kazimierz Horbiński - Członek, 

3) Radny Tomasz Woźniak   - Członek.                                                  

 
§ 2. 

 
Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej jest uregulowanie spraw związanych  
z komunalizacją mienia gminnego. 
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr II/9/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej, zmieniona uchwałą  
Nr XXXIX/270/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 września 2013 r. zmieniająca uchwałę  
w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                        
Przewodniczący Rady Gminy 

                        Juliusz Wiechecki                                                      

 


